
Министерство образования и науки Амурской области 
Государственное профессиональное образовательное 

автономное учреждение Амурской области 
Райчихинский индустриальный техникум

П Р И К А З
С1.09ЛУХ1 № fg

г. Райчихинск

О создании студенческого 
спортивного клуба

В целях содействия физическому и духовному воспитанию студентов, 
преподавателей и сотрудников колледжа, внедрения физической культуры и 
спорта в повседневную жизнь

приказываю:
1. Создать на базе ГПОАУ «Райчихинский индустриальный 

техникум» студенческий спортивный клуб -  ССК «РИТ-28».
2. Назначить Николаева А.Н. руководителем спортивного клуба 

«РИТ-28».
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе 

(Приложение №1).
4. Утвердить Совет клуба в следующем составе:
• Страздин А.В. -  студент, председатель ССК «РИТ-28»
• Биченко Д.В. -  преподаватель физической культуры
• Сугибина С.В. -  преподаватель физической культуры
• Архипов Н.П. -  председатель студенческого совета 1,2 отделений
• Лабунец А.В. -  председатель студенческого совета 3 отделения
• Игнатьев Д.И. -  председатель совета общежития
5. Руководителю ССК «РИТ-28» Николаеву А.Н., председателю 

Страздину А.В. разработать план работы и символику клуба в срок до 
30.09.2022г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГПОАУ РИТ Ю.А. Кузьмичев

0


